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Jury Technical Data 
TD FIS STEFANESCU Dimitrie (ROU) Name of Course Bansko 
Referee GRAMMATICOPOULOS K.(GRE) Start Altitude [m] 1870 
Chief of Race SEMOV Emil (BUL) Finish Altitude [m] 1750 
  Vertical Drop [m] 120 
  FIS-Homologation Nr. 7160 / 04 / 03
    
Course Setter JEKOV Viktor (BUL) Gates 29 
  
Start Qualifications 10:00 Start Final 12:30 
Weather:      cloudy                 Snow:    soft   Temp:                      Start: -1oC   Finish: 0oC 
 
 

Men  Parallel Slalom 
 Official Results  
 
 

№ Bib FIS Code Name Born Nation Red Blue Total Points
Final

1 6 1094966 RANTCHEV Ivan 90 BUL 50,00
2 5 1094940 ATANASOV Georgi 82 BUL 40,00

Small-Final
3 8 1094969 YANKOV Radoslav 90 BUL 30,00
4 4 7540415 KIROV Ilia 89 BUL 25,00

1/4 finals
5 1 1568975 KACARSKI Aleksandar 79 MKD 00:38,58 00:40,04 01:18,62 22,50
6 3 1336660 ZARKADAS Anastasios 82 GRE 00:40,49 00:40,86 01:21,35 20,00
7 10 1234938 GRAMMATICOPOULOS Nikos 91 GRE 00:43,69 00:39,17 01:22,86 18,00
8 7 1094942 IVANOV Simeon 85 BUL 00:40,76 00:46,98 01:27,74 16,00

1/8 finals
9 11 1653462 MORTILA-ZAHARESCU Toma 76 ROU 00:39,79 00:41,98 01:21,77 14,50
10 22 1094941 DIMITROV Stefan 85 BUL 00:43,96 00:42,22 01:26,18 13,00
11 19 1094960 DIMITROV Viktor 79 BUL 00:44,81 00:44,41 01:29,22 12,00
12 12 1653656 TEODORESCU Adrian 73 ROU 00:45,28 00:46,26 01:31,54 11,00
13 13 1094957 RALCHEV Todor 89 BUL 00:48,38 00:46,94 01:35,32 10,00
14 23 9090018 AVRAMOV Antonio 91 BUL 00:50,81 00:50,00 01:40,81 9,00
15 21 9090028 KEFSIZOV Atanas 88 BUL 00:49,80 00:51,67 01:41,47 8,00
16 15 9090032 PETROV Krasin 79 BUL 00:56,41 00:58,52 01:54,93 7,50

Qualifications
17 17 9090009 KERMENLIiSKI Stoyan 88 BUL 00:51,24 00:52,03 01:43,27 7,00
18 20 9090030 APOSTOLOV Stefan 88 BUL 00:54,96 00:50,12 01:45,08 6,50
19 27 9090031 STAIKOV Ivan 87 BUL 00:50,43 01:00,26 01:50,69 6,00
20 26 9090029 EVTIMOV Radoslav 90 BUL 00:59,45 00:54,51 01:53,96 5,50
21 18 9090019 KRASTEV Antoni 91 BUL 00:56,09 00:58,03 01:54,12 5,00
22 15 9090032 PETROV Krasin 79 BUL 00:56,41 00:58,52 01:54,93 4,50
23 24 1094988 POPOV Pavel 88 BUL 01:00,69 01:00,02 02:00,71 4,00
24 14 1094952 TAKOV Marin 75 BUL 01:03,88 01:22,30 02:26,18 0,00
25 9 1464997 SUBRAN Andrei 86 ROU 00:48,11 DNF 0,00

2 1234924 THEODORIDIS Apostolos 81 GRE DNF
16 1336272 TRIFONOV Vladimir 80 BUL DNF 

 
 
 
 ____________________________________ 
 Technical Delegate  
 STEFANESCU Dimitrie (ROU)  
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Jury Technical Data 
TD FIS STEFANESCU Dimitrie (ROU) Name of Course Bansko 
Referee GRAMMATICOPOULOS K.(GRE) Start Altitude [m] 1870 
Chief of Race SEMOV Emil (BUL) Finish Altitude [m] 1750 
  Vertical Drop [m] 120 
  FIS-Homologation Nr. 7160 / 04 / 03
    
Course Setter JEKOV Viktor (BUL) Gates 29 
  
Start Qualifications 10:00 Start Final 12:30 
Weather:      cloudy                 Snow:    soft   Temp:                      Start: -1oC   Finish: 0oC 
 
 

Ladies  Parallel Slalom 
 Official Results  
 
 

№ Bib FIS Code Name Born Nation Red Blue Total Points
Final

1 32 7537602 JEKOVA Alexandra 87 BUL 50,00
2 35 1327445 DIMOVA Maria 74 BUL 40,00

Small-Final
3 34 1099993 NIKOLOVA Hristina 82 BUL 30,00
4 37 1099981 MIHAYLOVA Vanya 83 BUL 25,00

Qualifications
5 31 1099997 MIHOVA Boiana 89 BUL 00:51,11 00:51,19 01:42,30 22,50
6 36 1099998 STEFANOVA Danina 90 BUL 00:54,36 00:50,58 01:44,94 0,00

33 1099994 BAIRAKTAROVA Milka 90 BUL DNF

 
 

 
 
 ____________________________________ 
 Technical Delegate  
 STEFANESCU Dimitrie (ROU)  
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Юноши  Паралелен Слалом 
 Резултати  
 
 
Жури Данни за трасе 
Делегат FIS СТЕФАНЕСКУ Димитрие (ROU) Име на писта Банско 
Арбитър ГРАМАТИКОПУЛОС К. (GRE) Старт [м] 1870 
Ръководител СЕМОВ Емил (BUL) Финал [м] 1750 
  Денивелация [м] 120 
  Хомолгация 7160 / 04 / 03 
    
Трасьор ЖЕКОВ Виктор (BUL) Врати 29 
 
Старт на квалификациите 10:00 Старт на финалите 12:30 
Време:      облачно                 Сняг:    мек   Температура:          Старт: -1oC   Финал: 0oC 
 Място № Код Име Роден Клуб Червено Синьо Общо Разлика

1 6 1094966 РАНЧЕВ Иван 90 Ледени ангели 00:37,00 00:35,24 01:12,24 00:00,00
2 8 1094969 ЯНКОВ Радослав 90 Орион 00:37,54 00:36,35 01:13,89 00:01,65
3 4 7540415 КИРОВ Илия 89 Орион 00:40,01 00:37,37 01:17,38 00:05,14
4 13 1094957 РАЛЧЕВ Тодор 89 Орион 00:48,38 00:46,94 01:35,32 00:23,08
5 23 9090018 АВРАМОВ Антонио 91 Блейд 00:50,81 00:50,00 01:40,81 00:28,57
6 25 9090010 ГАЛИЛЕЕВ Димитър 90 Блейд 00:50,56 00:50,82 01:41,38 00:29,14
7 21 9090028 КЕФСИЗОВ Атанас 88 Блейд 00:49,80 00:51,67 01:41,47 00:29,23
8 17 9090009 КРЕМЕНЛИЙСКИ Стоян 88 Блейд 00:51,24 00:52,03 01:43,27 00:31,03
9 20 9090030 АПОСТОЛОВ Стефан 88 Ледени ангели 00:54,96 00:50,12 01:45,08 00:32,84
10 27 9090031 СТАЙКОВ Иван 87 Ледени ангели 00:50,43 01:00,26 01:50,69 00:38,45
11 26 9090029 ЕВТИМОВ Радослав 90 Блейд 00:59,45 00:54,51 01:53,96 00:41,72
12 18 9090019 КРЪСТЕВ Антони 91 Лавина 00:56,09 00:58,03 01:54,12 00:41,88
13 24 1094988 ПОПОВ Павел 88 Ледени ангели 01:00,69 01:00,02 02:00,71 00:48,47
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Девойки  Паралелен Слалом 
 Резултати  
 
 
Жури Данни за трасе 
Делегат FIS СТЕФАНЕСКУ Димитрие (ROU) Име на писта Банско 
Арбитър ГРАМАТИКОПУЛОС К. (GRE) Старт [м] 1870 
Ръководител СЕМОВ Емил (BUL) Финал [м] 1750 
  Денивелация [м] 120 
  Хомолгация 7160 / 04 / 03 
    
Трасьор ЖЕКОВ Виктор (BUL) Врати 29 
 
Старт на квалификациите 10:00 Старт на финалите 12:30 
Време:      облачно                 Сняг:    мек   Температура:          Старт: -1oC   Финал: 0oC 
 Място № Код Име Родена Клуб Червено Синьо Общо Разлика

1 32 7537602 ЖЕКОВА Александра 87 Мотен 00:37,19 00:36,23 01:13,42 00:00,00
2 31 1099997 МИХОВА Бояна 89 Блейд 00:51,11 00:51,19 01:42,30 00:28,88
3 36 1099998 СТЕФАНОВА Данина 90 Блейд 00:54,36 00:50,58 01:44,94 00:31,52

33 1099994 БАЙРАКТАРОВА Милка 90 Орион DNF
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Жури Данни за трасе 
Делегат FIS СТЕФАНЕСКУ Димитрие (ROU) Име на писта Банско 
Арбитър ГРАМАТИКОПУЛОС К. (GRE) Старт [м] 1870 
Ръководител СЕМОВ Емил (BUL) Финал [м] 1750 
  Денивелация [м] 120 
  Хомолгация 7160 / 04 / 03 
    
Трасьор ЖЕКОВ Виктор (BUL) Врати 29 
 
Старт на квалификациите 10:00 Старт на финалите 12:30 
Време:      облачно                 Сняг:    мек   Температура:          Старт: -1oC   Финал: 0oC 
 

Момчета 2  Паралелен Слалом 
 Резултати  
 
 

Място № Име Роден Страна Клуб Червено Синьо Общо Разлика
Финал

1 43 Константин Евтимов 93 БГ Блейд
2 46 Алекс Иванов 95 БГ Мотен

Малък-финал
3 42 Александър Братанов 94 БГ Блейд
4 45 Димитър Ганичев 94 БГ Орион

Квалификация
5 49 Димитър Петров 93 БГ Орион 00:58,71 01:03,28 02:01,99 00:13,24
6 44 Георги Тодоров 93 БГ Орион 01:07,99 01:15,92 02:23,91 00:35,16
7 41 Тодор Киров 94 БГ Орион 01:08,61 01:19,16 02:27,77 00:39,02
8 47 Кристиян Грънчаров 95 БГ Ледени ангели 01:28,46 01:21,63 02:50,09 01:01,34

48 Филип Буков 93 БГ Мотен DNS
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Жури Данни за трасе 
Делегат FIS СТЕФАНЕСКУ Димитрие (ROU) Име на писта Банско 
Арбитър ГРАМАТИКОПУЛОС К. (GRE) Старт [м] 1870 
Ръководител СЕМОВ Емил (BUL) Финал [м] 1750 
  Денивелация [м] 120 
  Хомолгация 7160 / 04 / 03 
    
Трасьор ЖЕКОВ Виктор (BUL) Врати 29 
 
Старт на квалификациите 10:00 Старт на финалите 12:30 
Време:      облачно                 Сняг:    мек   Температура:          Старт: -1oC   Финал: 0oC 
 

Момичета  Паралелен Слалом 
 Резултати  
 
 

Място № Име Родена Страна Клуб Червено Синьо Общо Разлика
Финал

1 51 Виктория Халеба 92 БГ Блейд
2 54 Живка Узунова 94 БГ Орион

Малък-финал
3 55 Бистра Янкова 93 БГ Орион
4 56 Деница Петкова 93 БГ Орион

Квалификация
5 52 Гергана Герджикова 93 БГ Орион 01:24,82 01:24,29 02:49,11 01:00,30

53 Вилиана Русалова 93 БГ Орион 01:33,58 DNS
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Жури Данни за трасе 
Делегат FIS СТЕФАНЕСКУ Димитрие (ROU) Име на писта Банско 
Арбитър ГРАМАТИКОПУЛОС К. (GRE) Старт [м] 1870 
Ръководител СЕМОВ Емил (BUL) Финал [м] 1750 
  Денивелация [м] 120 
  Хомолгация 7160 / 04 / 03 
    
Трасьор ЖЕКОВ Виктор (BUL) Врати 29 
 
Старт на квалификациите 10:00 Старт на финалите 12:30 
Време:      облачно                 Сняг:    мек   Температура:          Старт: -1oC   Финал: 0oC 
 

Момчета 1  Паралелен Слалом 
 Резултати  
 
 

Място № Име Роден Страна Клуб Червено Синьо Общо Разлика
1 46 Алекс Иванов 95 БГ Мотен 00:55,03 00:53,72 01:48,75 00:00,00
2 47 Кристиян Грънчаров 95 БГ Ледени ангели 01:28,46 01:21,63 02:50,09 01:01,34
3 42 Александър Братанов 94 БГ Блейд 00:59,14 00:52,56 01:51,70 00:02,95
4 45 Димитър Ганичев 94 БГ Орион 01:00,32 00:58,14 01:58,46 00:09,71
5 41 Тодор Киров 94 БГ Орион 01:08,61 01:19,16 02:27,77 00:39,02


